Pag. 8, lin. 31. Legitur: « ac proinde non uti quidam aiunt, in periphèria sed in ipsomet centro Ecclesiae sub Christo collocari ». Verba ista « centrum et periphèria » non videntur theologice accurata; ideo proponitur suppressio, vel substitutio per aliam locutionem, e. g., « ac proinde tamquam membrum plane singulare » vel « excellens ac supereminens ».

Pag. 8, lin. 33. De titulis quibus consociatio... Proponitur aliqua nova redactio totius huius paragraphi, ut vitentur repetitiones de unica mediatione Christi in pag. 9 et ut supprimantur mentio orationum Pauli et exhortatio in marianam pietatem, quia illic non videntur ad rem. Etiam ob redundantiam supprimi potest phrasis a lin. 23 usque ad 29.

Pag. 10, lin. 15. Hic paragraphus de singularibus privilegiis B. Mariae, desideratur perfectior atque magis ad dogma compositus, sc., ut loquatur clare et synthetice de conceptione immaculata, de sanctitate supereminenti, de virginitate perfecta et perpetua atque de glorificatione corporis virginalis B. V. Mariae, sensu positivo et non mere negativo, « in cinerem resolvi non pateretur ».

Pag. 11, lin. 6. Paragraphus iste de cultu erga B. Mariam Virginem, videtur aliquantulum debilis ac remissus. Suggestitur breviter exhibere fundamentum theologicum, universalitatem, copiosam formam et sensum fidelium in incremento huius cultus.

Pag. 12, lin. 3. Legitur: « Nihil enim materna propinquitas Mariae profuisset... ». Verba sunt S. Augustini. Sed multi theologo sentiunt ultimam radicem sanctitatis Mariae esse praedestinationem ad divinam maternitatem, immo plures admittunt etiam maternitatem divinam « nude consideratam » esse dignitate superiorem omnibus privilegiis B. Virginis. Et ideo redactio in schemate, cum textum S. Augustini sine contextu transcribere debuit, inconueniens videtur, quia aliquo modo praeiudicare videtur rem controversam.

Pag. 12, lin. 14. In hac paragrapho forsitan opportunum est mentionem facere de matre humana tamquam vinculo unitatis in familia; eodem modo, Maria, humanitatis Mater, est vinculum eiusdem unitatis.

[*Subscripserunt*] Raimundus J. Castellano, arch. Cordubensis; Albertus Deane, ep. V. Mariae; Petrus Lira, ep. Franciscopopolitanus; M. Blanchoud, ep. Rio Cuarto.

Pág. 7, lín. 24: dice « postquam de Corpore Christi locuta est », añadir: « et ad perficiendam eiusdem doctrinam », ya que el título y contenido del actual esquema puede considerarse parte integrante del *de Ecclesia*.

Pág. 7, lín. 32: dice « hominis naturam ». Propónese: « humanam naturam ». Parece más ajustada esta locución para alejar cualquier error que pudiera suscitarse. Santo Tomás apunta: quod Filius Dei non est homo, quem assumpsit, sed cuius naturam assumpsit (III, q. 4, art. 3).